
ZARZĄDZENIE NR 27/20
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 lutego 2020 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 6/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 22 stycznia 2020 w sprawie zmiany 
w budżecie Gminy Działdowo na 2020r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506 
ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 
13 ust 2 pkt 1 Uchwały NrXVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Działdowo na 2020 r. w § 1 ustęp 1 litera a)  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 3 lutego 2020r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 15 745 058,99 0,00 15 745 058,99  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 216,00 0,00 63 216,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 5 960,00 6 040,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 080,00 -50,00 4 030,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 24 080,00 -14 280,00 9 800,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 080,00 6 230,00 10 310,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 30 896,00 2 140,00 33 036,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 690 909,17 0,00 1 690 909,17  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 512,74 -5 000,00 144 512,74  
  4300 Zakup usług pozostałych 59 100,00 -5 000,00 54 100,00  
 90095  Pozostała działalność 167 198,77 5 000,00 172 198,77  
  4300 Zakup usług pozostałych 16 732,39 5 000,00 21 732,39  

926   Kultura fizyczna 103 216,18 0,00 103 216,18  
 92604  Instytucje kultury fizycznej 60 363,00 0,00 60 363,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 143,00 -300,00 9 843,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 300,00 2 300,00  
             

Razem: 49 457 656,95 0,00 49 457 656,95  

             

        

 




